
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
SÃO BENEDITO
Ano I - Edição Nº 2955 de 4 de Agosto de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
Prefeitura Municipal de São Benedito

Cidade da fé, cidade das flores

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2715

Página(s) 1 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2955 de 4 de Agosto de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO: 2021.08.04.002/2021
EXTRATO CONTRATO Nº 20210723

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2715

Página(s) 2 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2955 de 4 de Agosto de 2021

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - EXTRATO
DE CONTRATO: 2021.08.04.002/2021

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210723       

ORIGEM.....................: TOMADA DE PREÇOS Nº 2021.04.19.01

CONTRATANTE........: SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E DES. URBANO

CONTRATADA(O).....: CONSTRUTORA E IMOBILIÁRIA ALVORADA LTDA

OBJETO......................: Serviços Técnicos Especializados em Engenharia Civil, para execução das 
Obras de Manutenção e Reforma de Praças e Canteiros no Município de São Benedito/CE, Conforme 
Projeto Básico

VALOR TOTAL................: R$ 340.729,40 (trezentos e quarenta mil, setecentos e vinte e nove reais e 
quarenta centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Projeto 0701.154521503.1.014 Construção e 
Reforma de Praças , Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e instalações, Subelemento 
4.4.90.51.99, no valor de R$ 340.729,40

VIGÊNCIA...................: 30 de Julho de 2021 a 25 de Julho de 2022

DATA DA ASSINATURA.........:30 de Julho de 2021

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2715

Página(s) 3 de 3


